unimachines.gr

UniMachines METOXELPLOPEVA UNYXOVAUATA

CNC kafeto kévtpo kKatepyaciac EMCO EMCOMILL 750
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Fevikd otolxela
TonoBeaia

Meploxn

ETOC KATAOKEVLNAG
Eyyonon

TexvIKEG cLUVOrKEG

TexVIkEG MopdpeTPOL

MrKko¢ Tov Tpamnellol epyaoiog

To mA&To¢ tov Tpamédl Epyaoiog

Méyioto gopTio TpamélL (OUOLOLOPPA KATAVEUNMEVN)
Advapn Tou unxaviopoL kivnong tov d€ova

ApBPOC a&dvwv CNC eAeyyOUEVEC

Yelpd epyaAeiwy 0To MEPLOBLKO

EAdyLoTn TaxOTNTA MEPLOTPOPAC TOL KABETOL AEova
Méylotn Tox0dTNTA MEPLOTPOPNG TOL KABeTOL dEova
MAKoG dladpounig Tov d&ova X (unxavik) CWoTPOoPEG)
MrAkog dladpoung Y-dgova (unxavikr CWoTPoeEg)
Mrkog dladpoung Z-dEova (unxavikr CWoTPOoYEC)
Méylotoc puBudC TPoPodoTNONG 0To X-AEova
AlaoTdoELG

Yyog punxavnig

MrKog pnxavrg

MAAQTOC uNXOvrg

Bd&pog pnxaviig

Katnyopla CNC kd&Betn KévTpa
Katepyooilog

KataokevaoTtAg EMCO

Ovoua t™ng etatpeiag Fermat CZ

AtelBuvon Turanka 104
Brno 62700 AnuokpaTtia
Tng Toexlog

TNAEQWVO +420 778547838

Barbora Teplarkova
http://fermatcz.unimachines.gr

Anuokpatia Tng Toexlag

2019

Xwpig gyyonon
KaAdg

900 mm
650 mm
800 kg
15 kW

3 pcs

30 pcs

50 1/min
12000 1/min
750 mm
510 mm
500 mm
500 mm/s

3060 mm
3350 mm
2770 mm
79t
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